
ZARZĄDZENIE NR 173/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 164/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 listopada 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 
29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 164/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 listopada 2016 roku, w sprawie zmiany 
budżetu gminy Stegna na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 300 000 zł, w tym zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 300 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, 
w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 12 604 zł, oraz zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 
17 690 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 9059EF8E-ED45-4DF5-9C9D-5DC1203D3641. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano korekty zapisu paragrafu 1 ust. 2 ze względu na pominięcie zapisów
dotyczących zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 17 690 zł.

Id: 9059EF8E-ED45-4DF5-9C9D-5DC1203D3641. Podpisany Strona 1




